2019-11-01様式

JEI団体会員入会申込書
20　 　 　 　 　 　年 月 日

一般財団法人　日本エスペラント協会　理事長　殿

　 　 下記の通り、貴会に団体会員として入会を申込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　 　 ○（以下記入について；｛ ／ ／ ｝では該当するところを で囲んで下さい）
団体名（日本語・エスペラント）：

１． 　 　 　 　 　 　 　 　区分： ｛ 地域団体 ／ 専門団体 ／ 広域団体 ｝
２．申込み責任者：氏名：
　 　 　 　 　 　 　住所： 〒
　 　 　 　 　 　 電話：　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ファクス：
　 　 　 　 　 　 電子メール：
３．団体独自の連絡先住所等

住所 　： 〒
　 　 　 　 　 　 電子メール：
　 　 　 　 　 　 ウェブサイト：

　 　 　 　 　４．会誌の送付先： ｛ 申込み責任者宅 ／ 団体独自の住所等 ｝

５．会員数（広域団体の場合は構成団体数）：
　６．年会費：（地域・専門）｛ 3〜10 　名 1,000円／11〜40 　名 2,000円／41名以上　4,000 　円｝

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　（広域） ｛ 3〜10 　団体 2,000 　円／11 　団体以上 4,000 　円｝
７．団体の目的・事業（次の(A)〜(C)で要約できる場合、該当の地域／分野／地方名を記入下さい）
(A)　地域団体：右記の地域でのエスペラントの普及、実用：
(B)　専門団体：右記の分野でのエスペラントの普及、実用：
(C)　広域団体：右記の地方での団体の協力によるエスペラントの普及、実用：
(Ĉ)（その他の記述）：

８．過去の活動実績：JEI 　 　 　運動年鑑の記載 ｛ 20　 　 　活動｝
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 その他、特記事項（例：自治体公認サークル、地方エスペラント大会主催）

９．団体所属 JEI個人会員の氏名（地域団体および専門団体は 2名以上、広域団体会員は 6名以上）
　 （その方は、団体所属者割引の対象となります。／名簿を添付していただいても結構です）：

10．構成団体名（広域団体の場合のみ）：

（以上）